SC1593

VeQRR2_0080-00290

2 0 2 0 年 7 月 7 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

株式会社ダイヘン製 高周波電源と高周波整合器の生産終了および

保守対応についてのお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております、株式会社ダイヘン製 高周波電源と高周波整合器の

生産終了および保守対応についてお知らせいたします。

ご案内が遅れまして誠に申し訳ございません。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。

記

生産終了品の保守対応について

No. 生産終了品 保守期限

1 高周波電源 型式につきましては別紙「高周波

電源/高周波整合器 生産終了品

リスト」を確認ください

2020 年 12 月末日

※保守期限が過ぎましても、対応で

きる場合がありますのでお問い合わ

せください。
2 高周波整合器

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

以上

　別紙

1 AGA-23D H11-25906

2 AGA-30C 9004-22390

3 AGA-50C 9004-76153

4 AGA-50D 9004-24025

5 NX-AMN-50C/CMC-10A5/ACP-100T 9004-24067

6 NX-AMN-50C1/CMC-10A5/ACP-100T 9004-76129

7 NX-AMN-50C3/CMC-10A6/ACP-100T 9006-19400

8 NX-AMN-50C4/CMC-10A6/ACP-100T 9006-44578

9 NX-AMN-50C5/CMC-10A6/ACP-100T 9006-46122

10 NX-AMN-50C6/CMC-10A6/ACP-100T 9006-94808

11 AMN-30B H11-25908

12 XGA-18B2 H11-25907

13 XGA-18C 9007-19828

14 XMN-20D/ACP-100T/CMC-10A6 9006-24578

15 XMN-20D H11-25909

16 XMN-20E/ACP-100T/CMC-10A6 9005-73947

17 NX-XMN-30A/CMC-10A1/ACP-100L H11-27179

18 NX-XMN-30B/CMC-10A5/ACP-100T 9004-22413

19 XMN-08A/CMC-10A6/ACP-100T 9006-80639

20 RMN-10B1/CMC-10A6(CMC-ADP3) 9006-11800

21 RMN-10B2/CMC-10A6(CMC-ADP3)
H11-23756
9006-30545

22 RMN-10B3/CMC-10A1(CMC-ADP3) H11-24566

23 RMN-10B4/CMC-10A1(CMC-ADP4) H11-26063

24 RMN-10B5/CMC-10A6/CMC-ADP4 H11-29259

25 RMN-10B6/CMC-10A6/CMC-ADP4 H11-30931

26 RMN-10B8/CMC-10A6/CMC-ADP4 9006-81180

27 RMN-10B10/CMC-10A6/CMC-ADP3 9007-22465

28 RMN-10B12/CMC-10A6/CMC-ADP4 9007-87944

29 RMN-10P/CMC-10A5/CMC-ADP4 H11-29359

30 RMN-12A×2/ACP-100N2(CMC-10A1×2,CMC-ADP3×2) H11-26269

31 RMN-12A1/ACP-100F5(CMC-10A5)/CMC-ADP3 H11-27005

32 RMN-30F/ACP-100F3(CMC-10A6,CMC-ADP3) H11-23593

33 RMN-30F1/ACP-100F3(CMC-10A1,CMC-ADP3) H11-24114

34 RMN-30F2/ACP-100F3(CMC-10A1,CMC-ADP3) H11-24703

35 RMN-30F4/ACP-100F3(CMC-10A1,CMC-ADP3) H11-25516

36 RMN-30F6/MCB-10/ACP-100S1/CMC-10A5 H11-27543

37 RMN-30F7/MCB-10A1/CMC-10A6 9004-76268

38 RMN-30F9 9005-66071

39 RMN-50K/ACP-100S1/CMC-10A6 H11-28173

H11-30969

41 RMN-75B/ACP-100F5/CMC-10A5 9004-12913

42 RMN-30F14 9007-55777

43 NX-RMN-30W 9008-34848

高周波電源/高周波整合器　生産終了品リスト                VeQRR2_0080-00290-2

40 RMN-50L/ACP-100F5/CMC-10A6

13.56MHz 整合器

1.6MHz

電源

整合器

整合器

品目番号

電源

No. タイプ周波数 生産終了品　型式

60MHz